CONCURSO PÚBLICO N. 002/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 01/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria n.º 30.837  de  21 de Janeiro de 2022, conforme
classificação abaixo relacionada.
Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº
929, Torre 8 – Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE)
DIAS, contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do
Concurso.
O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não compare-
cendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Clasif Inscrição Nome Cargo Modalidade

3º 0406674 EMILY KAUANI DOS SANTOS SERVENTE PRETOS OU PARDOS

3º 0406695 BRUNO RONALDO DA SILVA SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0408291 MILENA STULP DA SILVA SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0407020 FABRICIO DE VARGAS FRANCO SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0405969 ADRIANA QUEVEDO GONÇALVES SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0409980 ANDRÉIA SOARES DA ROSA SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0401200 ADRIANA SILVEIRA DA ROSA SERVENTE PRETOS OU PARDOS

8º 0404118 RAFAELA  FALLER TACQUES SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0400027 GILBERTO PADILHA ZANETTE SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

  *Tendo em vista que a 1ª candidata Clarinda da Evangelista da Silva, inscrição 0403961, cargo Servente 40hs,
compareceu ao procedimento  de  heteroidentificação,  convocado pelo  Edital de convocação  01/2021 em
17/09/2021, porém teve sua inscrição como candidata cotista indeferida, permanecendo na lista de candidatos
para ampla concorrência. No mesmo sentido a 2ª candidata Patrica Silveira, inscrição 0400612, cargo Servente
40hs, compareceu ao procedimento de heteroidentificação, convocado pelo  Edital  de convocação 01/2021 em
17/09/2021, porém teve sua inscrição como candidata cotista indeferida, permanecendo na lista de candidatos
para ampla concorrência.
Santa Cruz do Sul, 21 de Janeiro de 2022.

                        ELSTOR RENATO DESBESSELL

 Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

    EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração
Registre-se e publique-se.